
 
Kummivaltuutetut nuorisovaltuustolle 
 
Nuorisovaltuusto 06.05.2025 § 72  
  
 
 
Esittelijä Puheenjohtajisto Lilja Vitikka, Pinja Haka ja Eevert Kukkola, 

valmistelija Satu Kinnunen 
 
Kokkolan nuorisovaltuuston puheenjohtajat esittävät 
kummijärjestelmän käyttöön ottamista. Kummijärjestelmässä 
kaupunginhallitus nimeää parhaaksi katsoman määrän valtuutettuja 
kummeiksi nuorisovaltuustolle. Nuva-kummien tehtävänä on pitää 
yhteyttä nuorisovaltuuston kanssa ja nuorisovaltuusto voi 
halutessaan kutsua kummeja kokouksiin tai sopia tapaamisia. 
Kummit valitaan valtuustokauden alussa ja he toimivat tehtävässään 
koko valtuustokauden ajan. 
 
Nuva-kummit toimivat kytköksinä nuorisovaltuuston ja kaupungin 
päätöksentekoelimien välillä. Tarvittaessa kummit voisivat ohjata, 
auttaa ja neuvoa poliittisissa kysymyksissä, vaikuttamisen 
mahdollisuuksissa, aloitteiden laatimisessa ja muissa 
nuorisovaltuuston tärkeiksi katsomissa asioissa. Kummijärjestelmä 
vahvistaa nuorisovaltuuston yhteistyötä luottamushenkilöiden 
kanssa. 
 
Kuullaan Liljan, Pinjan ja Eevertin alustus asiaan. 
 

Puheenjohtaja Nuorisovaltuusto päättää pyytää kaupunginhallitusta nimeämään 
kummivaltuutetut nuorisovaltuustolle. 
 

Päätös Nuorisovaltuusto hyväksyi päätösesityksen. 
 
 
 
 
 
Nuorisovaltuusto 20.11.2025 § 149  
  
 
 
Esittelijä puheenjohtaja Lilja Vitikka ja varapuheenjohtaja Pinja Haka, 

valmistelija Satu Kinnunen 
 
Nuorisovaltuuston puheenjohtajisto on tehnyt tarkennuksia 
kummivaltuutettujen nimeämispyyntöön 16.5.2025 ja 30.9.2025 
pidettyjen yhteistyöpalaverien jälkeen. Kaupunginhallituksen kanssa 
tehtävää yhteistyötä tiivistetään vuosittaisilla yhteistyötapaamisilla. 
Kummivaltuutettujen nimeämispyyntö esitetään valtuustoryhmille. 
 
Valtuustoryhmät voivat nimetä tehtävään valtuutetun tai 
varavaltuutetun. 
 



Puheenjohtaja Nuorisovaltuusto päättää  
 

1. hyväksyä kummivaltuutettujen nimeämispyyntöön tehdyt 
muutokset  
 

2. esittää nimeämispyynnön kummivaltuutetuista valtuustoryhmille. 
 

Käsittely  Jäsen Martti Torvikosken ehdotus sai kannatusta, että 
nimeämispyyntöön lisätään muistutus nuorisovaltuuston 
puoluepolittisesta sitoutumattomuudesta ja ettei kummivaltuutettu voi 
tehtävässään ajaa omia poliittisia kantojaan. 

 
Päätös Nuorisovaltuusto päätti hyväksyä päätösesityksen tehtyjen lisäysten 

jälkeen. 
 
 
 
 
 
Kaupunginhallitus 15.12.2025       
857/12.05.00/2024    
 
 
Valmistelija Kaupunginjohtaja Stina Mattila ja hallintojohtaja Ben Weizmann 

 
Nuorisovaltuuston edustajien kanssa on käyty neuvotteluja siitä, 
miten yhteistyö päättäjien, viranhaltijoiden ja nuorisovaltuutettujen 
kesken voidaan tiivistää. 
 
Nuorisovaltuustolla on mahdollisuus kutsua päättäjiä suoraan 
nuorisovaltuuston kokouksiin. Lisäksi nuorisovaltuusto voi myös 
kutsua viranhaltijoita keskustelemaan ja esittelemään esim. 
valmistelussa olevia asioita. Erinomaiseksi yhteistyöfoorumiksi on 
todettu myös Nuoret ja päättäjät tapaaminen, jossa 
kaupunginhallituksen jäsenet tapaavat nuorisovaltuuston jäseniä. 
Tilaisuudessa keskustellaan nuorille tärkeistä asioista.  
 
Yhteistyön monipuolistamiseksi nuorisovaltuusto esittää jokaiselle 
valtuustoryhmälle pyynnön yhden kummin nimeämisestä. 
Kummivaltuutettuna voi toimia valtuutettu tai varavaltuutettu. 
Nuorisovaltuusto esittää, että kummit voidaan valita 
valtuustokaudeksi ja että tehtävästä ei makseta erillistä korvausta.  
 
Nuorisovaltuusto esittää toiveena, että kummivaltuutetut edustaisivat 
eri sukupuolten ja kieliryhmien edustajia. Tehtävä perustuu 
vapaaehtoisuuteen, aitoon haluun kannustaa ja auttaa 
nuorisovaltuuston jäseniä. Kummivaltuutettu ei voi tehtävässään 
ajaa omia poliittisia kantoja vaan häneltä toivotaan yhteistyötä 
nuorten mielipiteen kuulemiseksi. Nuorisovaltuusto on 
puoluepoliittisesti sitoutumaton ryhmä. 
 
Valtuustoryhmien puheenjohtajille järjestetään erillinen infotilaisuus 
kummivaltuutettu toiminnasta tammikuun 
ryhmäpuheenjohtajatapaamisessa. 



 
Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus merkitsee asian tiedoksi ja saattaa 

nuorisovaltuuston esityksen valtuustoryhmien puheenjohtajille 
tiedoksi toimenpiteitä varten. 
 

Päätös  
 


